החלטה

לפנינו ערר על החלטת המשיבה בעניין בקשת העוררת למענק הוצאות קבועות בהתאם .1

לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן –

החוק).

ביום 15.2.2021 הגישה העוררת בקשה למענק הוצאות קבועות בגין תקופת הזכאות .2

נובמבר-דצמבר 2020, על סך 500 אלף ש"ח. בעת עריכת הבקשה ציינה העוררת את פרטי

כתובת הדואר האלקטרוני של העובד שטיפל בעניינה באותה העת – מר חגי בכר (להלן –

העובד הקודם) – ואישרה כי מסירת מידע לכתובת זו תהווה המצאה כדין.

בעניין יסוד המעלה עמדה הוועדה על כך שהוראות החוק אינן כוללות

הגדרה ברורה באשר לדין החל לגבי המצאה בדואר אלקטרוני; הוועדה קבעה כי אין

לראות את החוק כשולל המצאה שכזו, ואולם עמדה על הקשיים הכרוכים בהמצאה

בדואר אלקטרוני ללא מנגנון אימות של קבלת ההודעות (תוך הפניה להוראות חוק

תקשורת דיגיטלית עם גופים ציבוריים, תשע"ח-2018 והתיקון שנערך על גביו בשנת

.(2022

בעניין יסוד המעלה עמדה הוועדה בהרחבה גם על הכשל המובנה במערכת הדיוור שבה .18

משתמשת המשיבה לצורך הפצת הודעות דואר אלקטרוני מטעמה. בתעודת עובד ציבור

שהוגשה באותו עניין, הובהר כי למערכת אין חיווי חוזר אודות הודעות דואר אלקטרוני

המסמכים הנדרשים.

לעניין פסיקת הוצאות הצדדים, נוכח האחריות האפשרית שניתן לייחס לב"כ העוררת .27

לתקלה, ומשלא התקיים דיון בערר, ראינו לנכון לקבוע שכל צד יישא בהוצאותיו.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, ז' אייר תשפ"ד, 15/05/2024, בהעדר הצדדים.